
  

 

 

  

                                           

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 

                                                           

 
 

 Ermeni lobisinin baskıları ve Türk Milletine tarihi düşmanlık hisleriyle dolu bazı devletler 

tarafından bir takım kanuni düzenlemeler yapılarak; Türklerin Ermenilere bir soykırım uyguladığı 

iddiaları hukuki zemine de oturtulmaya çalışılmaktadır. 
 

İsviçre’den sonra 12 Ekim 2006 tarihinde Fransız hükümeti bir kanun çıkararak, “Ermeni 

soykırımı yoktur” demeyi suç saymaya ve hapisle yargılanmasını sağlamaya çalışmıştı. Fransa bu 

isteğini yine 22 Aralık 2011 tarihinde “Ermeni soykırımı yoktur” demeyi suç sayan, 1 yıl hapis ve 45 

bin euroya kadar para cezasıyla cezalandıran yasa tasarısını Fransız Ulusal Meclisinde kabul etti. Bu 

durum, Büyük Türk Milletine yapılmış en büyük hakarettir. Fransa’nın insanlık ayıbı ve küstahlığıdır. 

Tarihin siyasallaştırılmasıdır. Soykırımcı Fransa’nın kendi soykırımlarını gizlemek için Ermeni 

yalanını politik malzeme yapmasıdır. 
 

Uluslararası ilişkilerde mütekabiliyet ilkesi gereği, meşru müdafaa yöntemi olarak, 

misillemelerde bulunularak milli ve onurlu bir duruş sergilemek gerekmektedir. Uluslararası ilişkileri 

sürdürmekle, milli onurumuza yönelik tacizleri bertaraf etmenin birbirinden ayrı konular olduğu 

bilinmeli ve gereken ne varsa, olması gereken zamanda yapılmalıdır. 
 

Mensup olduğu millete yürekten ve sadakatle bağlı bir Türk vatandaşı olarak çağrıda 

bulunuyorum:  
 

Sözde Ermeni Soykırımını tanıyan Fransa’ya ve diğer ülkelere en sert ve en etkili diplomatik 

tepki konulmalıdır. 
 

Bu konuda TBMM’ye, her kuruma ve herkese ayrı ayrı görevler düşmektedir. 
 

Mazisi utanç ve insanlık dışı uygulamalarla dolu olan Fransa’nın kirli ve kanlı geçmişinin 

yeniden tarih sahnesine çıkarılması, ifşa edilmesi gerekmektedir. 
 

Fransa’ya karşı bir başka misillemenin de Gaziantep’ten yapılması milli bir görev olmalıdır.  

Fransızlar 29 Ekim 1919 tarihleri ile 20 Ekim 1921 tarihleri arasında, içlerinde gönüllü Ermeni 

birlikleriyle birlikte, Gaziantep ilimizi işgal ederek halkımızdan 6317 kişiyi şehit etmişler, soykırım 

yapmışlardır. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Gaziantep ilimizde Fransa’nın 

Gaziantep’te yaşayan Türk ve Müslüman halka uyguladığı soykırıma tanıklık eden bir anıt 

dikilmelidir.  
 

Bu anıt, Fransa’nın soykırımlarını bütün dünyaya anlatmalı ve haykırmalıdır.  
 

Bu anıt, Fransa’nın  Ermeni çetelerle birlikte Türk Milletine yaptığı soykırımı 

belgelemeli ve şahitlik etmelidir. Bu şekilde, Fransızların ve Ermenilerin Yüce Türk milletine 

soykırım yaptığını anlatacak olan anıtın, Gaziantep’te uygun bir yere dikilmesini talep 

ediyorum. 
 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
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